
平成 24 年 8 月 27 日 

 

記入者氏名                 

港区生物多様性地域戦略 

アンケート調査・意見交換会・キックオフイベント 連絡シート１ 

 

 本日は第 1回港区生物多様性推進委員会において多くのご意見を賜り、誠にありがとうございました。

時間の制約上、十分なご発言の機会が得られなかった部分もあるかと存じます。つきましては、ご多忙

のところ大変恐れ入りますが、アンケート調査・意見交換会・キックオフイベントについてご意見がご

ざいましたら、下記にご記入いただき、９月３日（月）までに事務局に返信くださいますようお願い

いたします。 

１．アンケート調査について 

ご意見等ございましたら、ご記入ください。 

（１）区民向け 

 

 

 

（２）事業者向け 

 

 

 

（３）教育機関向け 

 

 

 

（４）児童・生徒向け 

 

 

 

２．意見交換会・キックオフイベントについて 

ご意見等ございましたら、ご記入ください。 

 

 

資料１２－１

０ 


